FT-SCA/E系列
高精度电流传感器
FT-SCA/E高精度电流传感器是一种能在原边、副边完全隔离条
件下测量直流、交流、脉冲以及各种不规则波形的电流传感器。
FT-SCA/E系列采用多点零磁通技术对激励磁通、直流磁通、交
流磁通的零磁通闭环控制，并通过构建高频纹波感应通道实现了
对高频纹波的检测，从而使传感器在全带宽范围内拥有比较高增
益和测量精度。

“零”，即所谓“零磁通”状态。
电
 子
 负
 载
测
 控
订购信息
尺寸图
02
费思泰克官方网站 获取更多资讯 www.faithtech.cn
FT-SCA 60A～200A电流传感器尺寸图： FT-SCA 600A～1500A电流传感器尺寸图：
FT-SCA 2000A～3000A电流传感器尺寸图：
额定输入 原边过载电流 副边额定输出 带 宽 精度 线性度 工作电源 孔径
（A） （A） （A） （kHz） （ppm） （ppm） （V） （mm）
FT-SCA60 ±60A ±72A 600:1 ±0.1A 500 10 2 ±15Vdc±5% φ25
FT-SCA200 ±200A ±240A 1000:1 ±0.2A 500 10 2 ±15Vdc±5% φ25
FT-SCA600 ±600A ±720A 1500:1 ±0.4A 500 10 2 ±15Vdc±5% φ38
FT-SCA1000 ±1000A ±1200A 1500:1 ±0.67A 500 10 2 ±15Vdc±5% φ38
FT-SCA1500 ±1500A ±1800A 1000:1 ±1.5A 500 10 2 ±15Vdc±5% φ38
FT-SCA2000 ±2000A ±2200A 2000:1 ±1A 100 50 20 ±15Vdc±5% φ70
FT-SCA3000 ±3000A ±3300A 3000:1 ±1A 100 50 20 ±15Vdc±5% φ70
FT-SCA5000 ±5000A ±5500A 5000:1 ±1A 50 50 20 220Vac±10% φ160
FT-SCA8000 ±8000A ±8800A 4000:1 ±2A 50 50 20 220Vac±10% φ120
FT-SCA10000 ±10000A ±11000A 5000:1 ±2A 20 100 20 220Vac±10% φ120
FT-SCE60 ±60A ±72A 600:1 ±0.1A 100 200 20 ±15Vdc±5% φ26
FT-SCE200 ±200A ±240A 2000:1 ±0.1A 100 200 20 ±15Vdc±5% φ26
FT-SCE600 ±600A ±720A 1500:1 ±0.4A 100 200 20 ±15Vdc±5% φ42
FT-SCE1000 ±1000A ±1200A 1500:1 ±0.667A 100 200 20 ±15Vdc±5% φ38
FT-SCE1500 ±1500A ±1600A 1000:1 ±1.5A 100 200  20 ±15Vdc±5% φ38
产品型号 变比
名称 型号或规格 说明
传感器供电盒 FT-SC01 单通道供电
传感器供电盒 FT-SC04 四通道供电